Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.11.2012

	№
	1698-п

Об установлении зимней надбавки к

нормам расхода моторного топлива

В связи с наступлением устойчивых отрицательных температур атмосфер-ного воздуха,  администрация Сланцевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1.  Ввести  с  01 декабря 2012 года десятипроцентную надбавку к нормам расхода моторного топлива для муниципальных организаций муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Шепова Ю.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              С.Н. Кузьмин